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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/92 
Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o .zadáváni veřejných zakázek, v platném 
měni. V souladu se 1..ákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějšfcb předpisO, se akceptacf této 
objednávky zakládá dvoustranný sml u vnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
real.i2ovat předmět plněnf v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 24. 05. 2018 číslo VZ (koTrlroli1f!systém<Né): I 
Objednatel: IDavní 

sídlo: 

IČO: 
kontaktn[ 
osoba: 
teL spojeni: 
fax: 
e-mail: 

zastou 
ředitelkon odboru služeb MBMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha l 

:Předmět plnění: 

Dodavatel: Z+M P.artuer, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261117 
702 00 Osti'ava -Moravská 
Ostrava 

• kancelářské potřeby mimo katalog- viz seznam 

Misto dodánf: rozvoz na odbory 

Cena za předm~t plnění bez DPH: 
(ceno. je maximální a nepřekroéiteltúi a zahrrruje veškeré náklady 
Docfavatele vyttalaiené v souvisioati s realiZací předmltu plném) 

Cena z.'\ předmět plnění ceJJ<em s DPH: 
(DPH bude zíčtována podle platných právních předpis~) 

Splatnost dariovébo dokladu (faktury) mjuimalně: 
Termín plnění: ihned 

Misto plněni: Odbory MHMP 

33903,05 Kč 

41013,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpis~ vystupuje hl. m. jako osoba povinná k darů: 

Platebuf pt'>dmfulcy: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateti na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
Vystavený daňový dol{! ad (faktura) mus! obsahovat náležitosti ve smyslu zákmiq č .. 235/20ó4 Sb., o dani z přidané 
hod11oty a náležitosti podle § 435 občanskéJ1o zákoníku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat predmět a číslo objednávky, misto a termín plněnJ včetně 
rozpis\1 polo1-ek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, p1fpc. výkaz odpracovaných hodin jako pffloha 
faktury apod.). · 

4. V případě, že faktura nebudé obsahovat náležitosti uvedené v téro objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (takturu) Vrátit Dodavateli .k opravě/doplněni. V takovém přlpadě ~e pre~í plynutí lMty splatnosti a nová 
lhtlm splatnO.sti začríe plynout od data doničeni opraveného daňovébo dokladolfaktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvni s_traey této objednávky výslovně souhlas! s tún, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnťm městem Prahou. která je ve'řejbě přístupná a která obsahuje údaje o jejích tíčastnfc.ích, 
předmětu, čfselné omačení této objednávky, datum jejiho podpisu a jej! text 

2. Smluvní strany prohl~uj(, že skutečnosti uvedené v této objednávce uepovažuj f za obchodnf tajemství ve smy.slu 
§ 504 občanského zákonlku a uděluji svolenf kjejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dal!ícl1 
podm,fnek. 

3. Smluvrtf strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejněn( této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb.1 o .zvláštních podmfnk.ách tíčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o .registru smluv 
(zAkon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z tlichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatél 
:5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v přlpadě změn objednávky ~fslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranami 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšaknejpozd~ji qo 5 kalendář.ti.:ích 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato uabfclka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvn{ sankce: 
1. Pl'i prodlení Dodavatele s pfedánfm předmětu plněni dle této objeQnávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximálnf ceny pl'edmětu plněni včetně DPB stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní de1\ prodlenl až do řádného spJnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu ohradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej lho doručení. 

V Praze dne: 
2 4 ~05- 2018 

Za Objednatele: 

.Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele~ 
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